附件2：
企业投资项目备案文件格式文本

常德市发展和改革委员会

关于         项目备案的通知

         ：
你单位报来的          （文件名及文号）及有关材料收悉。经审查，该项目符合《常德市企业投资项目备案暂行办法》的有关要求，准予备案。现就备案的有关事项通知如下：

一、备案依据

主要包括国家法律法规、规章和政策依据。

例1：依据《国务院关于投资体制改革决定》（国发[2004]20号）文件第二条第三项和《湖南省人民政府贯彻国务院关于投资体制改革决定的实施意见》第二条第二项的规定，对于《目录》以外的企业投资项目，实行备案制；

例2：《常德市企业投资项目备案暂行办法》的有关规定。

二、备案内容

主要包括项目名称、建设地点，建设内容、建设规模、主要设备选型和技术标准，项目投资及资金来源情况、项目资本金比例，核准文件的有效期限等。具体格式为：

1、项目名称：          。
2、项目建设地点（起止路线等）为         。
3、项目的主要建设内容、建设规模、主要设备选型和技术标准（根据项目具体情况而定）。

4、项目总投资为     ，资金来源为     。借用（国外）贷款     ，贷款本息（费）由     负责偿还（只针对使用国际金融组织和外国政府贷款的企业投资项目，并简要说明贷款使用方案）。

5、如需对本项目备案文件所规定的有关内容进行调整或放弃该项目建设，请及时以书面形式向我委报告，并按照有关规定办理。

6、请       （项目单位）根据本备案文件，办理相关城乡规划、土地使用、资源利用、安全生产、设备进口等相关手续。

7、本备案文件有效期为2年，自发布之日起计算，在备案文件有效期内未开工建设项目的，应在备案文件有效期届满30日前向我委申请延期。延期最长不超过1年。项目在备案文件有效期内未开工建设也未申请延期的，或虽提出延期申请但未获批准的，本备案文件自动失效。

8、依法必须招标的工程建设项目的招标事项（包括招标方式、招标组织形式和招标范围）需报我委另行核准。

年   月   日